
                                                             

UCHWAŁA  Nr  XXXIII/259/2009 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 

z dnia  29 września 2009 
 

w sprawie: zmiany  wieloletniego programu inwestycyjnego 
 
   Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt. 5  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2005r.  z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708,Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 , Nr 249 poz.1832, z 2007r Nr 82 , poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370 , Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 62, poz.504) 
 
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXXII/253/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 lipca 2009r. w 
sprawie  wieloletniego  programu inwestycyjny wprowadza się następującą zmianę: 
-  załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  
 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z  dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY  RADY  
                                                                                               Roman Neugebauer 



PROJEKT                 
 

                                                                                                                  Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/……/2009 z dnia ………2009r. 
 

Program rozwoju lokalnego – wieloletni program inwestycyjny na lata 2009 ÷ 2011 

  
Lp 

Nazwa zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji  

Cel zadania 
Źródła 

finansowania 

Nakłady 
ogółem 
Tyś. zł. 

Finansowanie w latach w tyś. zł.  

2009  2010  2011  2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

1. 

. „Budowa kanalizacji 
 sanitarnej w gm. 
Praszka w m. 
Szyszków 
Wygiełdów, Praszka 
ul.    Pilawy , gmina 
Gorzów Śl.  w 
miejscowościach  
Jastrzygowice i 
Gorzów Śl. ul. Oleska 
” 
      Zadanie I :  
„Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejsc. 
Jastrzygowice i 
Gorzów    Śl.  ul. 
Oleska” 

 
 

 Urząd Miejski w  
Gorzów Śl. 

 
 
 
 
 
 
 
 

2009-2011 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ochrona 
środowiska 

 
 
 
 
 
 
 
 

1) środki 
własne 
 

2) WFOŚ i GW 
- poŜyczka 

 
 

3.   RPO WO 
 

6720184 
 
 
 
- 
  
- 
 

 
 
 

 224.000 
 
 

900.000 
 
 
-     
 
 
 
  

 
 
 

  451.000 
 
 

 261.850 
 
 

126.225 
 
 
 
 

 2.778.947 
 
 

888.150  
   
   
    
1.126.012 

 

 

Ogółem: 
 
 
 
 
 
 
 
 

6720184 
  
 
 
 
 
 
 
 

 1124000  
 
 
 
 
 
 
 
 

  803.075 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.793.109 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 2. 
 
 

Budowa Hali 
widowiskowo-
sportowej 
W Gorzowie Śl. wraz  
z zagospodarowaniem 
terenu i budową 
boiska „ORLIK 2012” 

 

 
 Urząd Miejski w 

Gorzowie Śl. 
 
 
 

2009-2011 
 
 

Sport 
 
 

1.Środki 
własne  
2.FRKF 
dotacja 

 

  
  

5981200 
 
  
 
 

263.500 
400.000 

   

 2.974.800 
   800.000 

    

 1.142.900 
- 
 

     
  
  
  

 

Ogółem 5.981.200   663.500 3.774.800 1.142.900  



3. 
Modernizacja parku 

miejskiego 

 Urząd Miejski w  
Gorzowie Śl. 

 
2009-2011 

Środowisko-
rekreacja - sport 

 
1.Środki własne 
2. PROW 
2.WFOŚiGW 

 

 
2 107000 

80.000 
- 
-  

880.000 
- 

 200.000 

237.000     
339.223 
370.777 

160.777 

 Ogółem 2 107000 80.000 1.080.000 947.000  

 
 
 
 
 

4.  
 
 
 
 
  

Modernizacja 
budynku Sali 
wiejskiej w 

Pawłowicach  

Urząd Miejski w  
Gorzowie Śl.  

 
2009-2011 

Środowisko-
rekreacja - sport 

1. Środki własne 
2 PROW 
 

 

  30.000 
270.000  

  
 

30.000 
- 
  
 

- 
265.000  

   
 

- 
5.000 

  
 

 

Ogółem: 300.000  30.000 265.000  

 
 

5.000 
 

 

 

5. 

Uregulowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
obszarach nie 
skanalizowanych ,w 
tym zakup wozu 
asenizacyjnego z 
funkcją WUKO 

 
 
 
 

 
 

 
 Urząd Miejski w 

Gorzowie Śl.  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
2009-2011 

 
 
 
 

 
Ochrona 

środowiska – 
poprawa Ŝycia 
mieszkańców 

gminy 
 
 
 
 

 
1. Środki własne 
2.  PROW 

 
 
 
 

 
447.000 

 
 
 
 

 
3.500 

 
 
 
 
 

 
 169.500 

   270.492 
 
 
 

 
     3.500 
 

 
 
 
 

 

 
Ogółem: 

 
447.000 

 
3.500 

 
440.000 

 
3.500 

 

6.  

Termomodernizacja 
Budynku ujęcia wody 
w  Gorzowie Śl. wraz 
z instalacją solarną i 

fotowoltaiczną 

 
 

Urząd Miejski w 
Gorzów Śl 

 
 
2009-2011 

 
 
 
 

  
1. Środki własne  
2. RPO WO 
  

 
   661.343 
 1.422.585 
      - 

 
 36.000 
      - 
      - 

 
   6.100 
   - 
    - 

 
   61.9243 
 1.422.585 
       - 

 

 
Ogółem: 

 
 2.083.928 

 
 36.000 

 
6.100 

 
 2.041.828 

 



 

7. 

Projekt „Poprawa 
warunków 
edukacyjnych w 
szkołach Gminy 
Gorzów Śl.  

 
Urząd Miejski w 

Gorzowie Śl. 

 
2009-2011 

 
 

 
1.Środki własne 

 
143.000 

 
13.000 

 
125.000 

 
5.000 

 

 
8.  

 
Projekt „Opolska 
eSzkoła , szkołą 
ku przyszłości 

 
Urząd Miejski w 

Gorzowie Śl. 

 
2009-2011 

  
1. Środki własne 

 
82.000 

 
2.000 

 
40.000 

 
40.000 

 
 
 
 
 
 


